ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      .2024

	№ /

д. Шихово

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:30:390804:781, расположенного в д. Балабаны Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ (в редакции от 10.05.2007) «О введении             в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний                              от ______.________.2024 года, администрация Шиховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:30:390804:781, расположенного в д. Балабаны Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области:

- минимальный отступ от стены здания до границы земельного участка с юго-восточной границы с 5 м. до 4,5 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области».
Глава Шиховского

сельского поселения

                                                   В.А. Бушуев